Чăваш Республикин Пăрачкав районěнчи администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          15.01. 2018 № 15

	           15.01. 2018 №  15

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

Об утверждении муниципального задания и финансового обеспечения выполнения этого задания муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система» Порецкого района Чувашской Республики

 В соответствии с условиями и порядком формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения этого задания муниципальными учреждениями Порецкого района, утвержденным решением Собрания депутатов Порецкого района от 16.12.2010 года №С- 04/04, администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система» Порецкого района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система» Порецкого района Чувашской Республики Т.В. Бухаленкову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Порецкого района                                                                                                       Е.В.Лебедев